
 
 

Přežití… pravidelná akce oddílu, jejíž 26. ročník bude právě letos.  
 

Jedná se o závod trojčlenných teamů, který probíhá v okolí Zlína, většinou v přilehlých 
kopcích, co nejdivočejší a nejkrásnější přírodou. Nejedná se o závod s časem, ale spíše o 
souboj s vaší vůlí jít dál a překonat se. Účastnit se může kdokoliv, jedinou podmínkou 
tříčlenného teamu je plnoletost jednoho člena.  
 
Začátek můžete očekávat v pátek 19. května, v 16:00 na dosud neznámém místě v okolí 
Zlína. 
 
Konec bude v neděli 21. května v 16:00 na také dosud neznámém místě. Pokud zadáte 
kontakt na řidiče, dozví se kde budete končit již v pátek.  
 
O co ve stručnosti jde? 
Na začátku přežití dostanete jako team mapu s řadou míst, vaším cílem je za 48 hodin 
projít co nejvíce z těchto bodů. Za každý dosažený bod získáte určité množství kreditů. Na 
každém dosaženém bodě budete navíc moct otevřít obálku s úkolem, pokud jej úspěšně 
splníte, dostanete odpovídající kreditové ohodnocení. Pokud jej nesplníte, o kredity 
naopak přijdete. Kredity budete navíc moct získat za další činnosti, například za včasné 
podání přihlášek a zaplacení startovného, nebo za množství jídla které si sebou vezmete na 
závod.  Každý team který stihne dojít do cíle do neděle do 16 hodin bude ohodnocen. Ten 
s nejvyšším počtem kreditů zvítězí nade všemi. Ostatní zvítězí minimálně nad sebou 
samými.  
Po celou dobu konání závodu je zakázáno používat jakoukoliv elektroniku s výjimkou 
svítilny a foťáku, veškerá navigace tak musí probíhat pomocí mapy, buzoly, mechu na 
stromech či dalších neelektronických pomůcek. Stejně tak je povolená pouze chůze, 
zapomeňte na kolo, boby atd. Pokud vás zajímá jak probíhaly závody předchozí, můžete se 
zeptat kohokoliv na schůzce, nebo třeba napsat mailem. Spousta informací, včetně 
pěkných reportáží se nachází na smečkových stránkách (http://simbik.eu/prez/index.htm).  
Pokud byste se chtěli zúčastnit, ale nemáte s kým, zkuste se domluvit na schůzce, nebo mi 
napište a já vás spojím s dalšími lidmi co hledají team. 
 
Pokud jsem vás neodradil a chtěli byste se zúčastnit, přineste přihlášku na schůzku, nebo 
pošlete neskenovanou na můj email.  Za včasné podání přihlášky všech členů teamu  a 
zaplacení startovného 300,- Kč za celý team do konce března získáte bonus 500 kreditů. 
 
Právě jste dočetli stručný popis závodu. Plné znění pravidel, včetně povinné výbavy (jedná 
se obvykle o drobnosti typu tenisáku), dostanete do konce února.  
Budu se těšit na konkurenci! 
 
 
PLAVÁČEK    +420 774 595 085   pootos@skaut.cz 


